様式第６号(第８条関係)

年　　月　　日
工事完了届
　新 宮 町 長 　様
〒
申請者　住所
氏名
TEL(　　　　)　　　　　―
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定があった、生け垣設置工事が完了しましたので、新宮町生け垣づくり奨励事業補助金交付規程第８条の規定により、必要書類を添えて報告します。
１　施工箇所　　新宮町
２　完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
	生け垣設置平面図

　３　添付書類
　　（１）工事代金の受領書の写し
　　（２）工事完了写真